
Wyciąg z PROTOKOŁU  NR 5/2013 

Z POSIEDZENIA PLENARNEGO RADY NADZORCZEJ 

SPÓŁDZIELNI MIESZKANIOWEJ „NADODRZE” W GŁOGOWIE 

Z DNIA  23 maja  2013 ROKU 

 

 

UCHWAŁA NR  204/2013 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie  

z dnia 23 maja 2013r. 

 

w sprawie:  

przeznaczenia z środków z pozostałej działalności Spółdzielni  

na sfinansowanie Programu „Wakacyjna praca dla młodych 2013” 

 

Rada Nadzorcza działając na podstawie § 23 ust.1 pkt. 1 Statutu Spółdzielni 

Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie uchwalonego przez Walne Zgromadzenie Członków 

Spółdzielni dnia 24 listopada 2011r., a zarejestrowanego 6 kwietnia 2012r. przez Sąd 

Rejonowy we Wrocławiu, postanawia: 

 

§ 1. 

 

1. Przeznaczyć środki z pozostałej działalności Spółdzielni w wysokości do 30.000,00zł  

(słownie: trzydzieści tysięcy złotych 00/100) na sfinansowanie Programu „Wakacyjna 

praca dla młodych 2013”. 

2. W/w środki zostaną uruchomione w momencie sfinalizowania Programu „ Wakacyjna 

praca dla młodych 2013”. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Spółdzielni. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uchwałę w głosowaniu jawnym podjęto jednogłośnie tj. 16 – ma głosami „za”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pan Adam Borysiewicz poinformował Radę, że w związku z obchodzonym 

Jubileuszem 50-lecia Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” zawiązał się Komitet 

Organizacyjny, który koordynuje szereg imprez zaplanowanych z tej okazji.  Preliminarz 

imprez obejmuje: 

 

Maj - Czerwiec 

- Raj Rowerowy dla Spółdzielców 25.05.2013 start godz.10.00 plac przy Zamku 

- Drużynowe Zawody Wędkarskie o Puchar Prezesa SM Nadodrze 08.06.2013 godz.6.00-

19.00 Biechów 

- Jak budowały się nasze osiedla. Pokaz multimedialny w Miejskim Ośrodku Kultury 

- Teatrzyk dla dzieci. Widowisko muzyczne   29.06.2013 (dziedziniec Zamku) 

- Konkurs fotograficzny. Najładniejsze zdjęcie osiedla. (internet) 

 

Lipiec - sierpień 

- Turniej Piłki Nożnej dla dzieci i młodzieży. Puchar Jubileuszowy - 50 lecia 20.07.2013 

(teren GOS) 

- Amatorskie Zawody w Bule. 25.08.2013 Kopernik A  

 

Wrzesień 

Wielki Piknik Spółdzielni Mieszkaniowej Nadodrze - Disco Polo Live 07.09.2013 (plac pod 

Zamkiem 

Występy największych polskich gwiazd disco polo; Dmuchane zamki, zabawy i konkursy dla 

dzieci. (Impreza całodniowa.) 

 

Listopad  

Gala Spółdzielni Mieszkaniowej Nadodrze: 15.11.2013 (MOK) 

- Wręczenie medali i odznaczeń. 

- Koncert jubileuszowy. 



 

 

Koszt przedsięwzięcia przewidziany jest na ok. 130 tyś. zł z czego Rada przeznaczyła na 

poprzednim posiedzeniu środki finansowe w wysokości 100 tyś.zł  natomiast pozostałe środki 

staramy się pozyskiwać od sponsorów. 

 

 


